FILENAME \p D:\Мои документы\Дума\12.02.2014\о внесении изменений в положение о мун службе.doc

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

05.05.2023                        № 41

пгт Даровской

Об участии в Проекте по поддержке

местных инициатив в 2024 году

В соответствии со статьей 56 Федерального закона Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» Даровская городская Дума РЕШИЛА:

1. Принять участие в реализации Проекта по поддержке местных

инициатив в 2023 году в конкурсе поселений.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической и

инвестиционной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Даровской  городской Думы

                                  В.П. Сысолятина

         Глава Даровского

         городского поселения

                                      Л.В. Шураков

____________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист                                                                      О.В. Шавкунова

22.11.2023стр.  PAGE 2 из  NUMPAGES 2 FILENAME \p D:\Мои документы\Дума\12.02.2014\о внесении изменений в положение о мун

службе.doc

2

СОГЛАСОВАНО

Юрисконсульт                                                                                 О.В. Кропотова

Разослать: прокуратура.

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене».

	1. Принять участие в реализации Проекта по поддержке местных инициатив в 2023 году в конкурсе поселений.
	2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.